**Ad mag. ā.** Mane nobiscū qm̄  
aduespascit z icliata est iā dies  
al. al. **vij. ¶ Sab. Ad bñ<sup>9</sup>. ā.**  
Et itrauit cū illis, z factū est dū eodē.  
recūberet cū illis: accepit panē  
z bñdixit fregit z porrigēbat il-  
lis, alle. **ij. ¶ Sab. post oct.**

**Christus passus est pro**  
nobis vobis reliquēs  
exēplū, vt sequamini vesti-  
gia eius, qui pctūm nō fecit  
nec inuētus est dolus in ore  
eius. **¶ Ego sicut vitis. Ad**  
**mag. ā.** hec autem scripta sūt  
vt credatis qz iesus est xp̄s fili<sup>9</sup>

aduespascit z icliata est iā dies  
al. al. **vij. ¶ Sab. Ad bñ<sup>9</sup>. ā.**  
Et itrauit cū illis, z factū est dū eodē.  
recūberet cū illis: accepit panē  
z bñdixit fregit z porrigēbat il-  
lis, alle. **ij. ¶ Sab. post oct.**

**Christus passus est pro**  
nobis vobis reliquēs  
exēplū, vt sequamini vesti-  
gia eius, qui pctūm nō fecit  
nec inuētus est dolus in ore  
eius. **¶ Ego sicut vitis. Ad**  
**mag. ā.** hec autem scripta sūt  
vt credatis qz iesus est xp̄s fili<sup>9</sup>

aduespascit z icliata est iā dies  
al. al. **vij. ¶ Sab. Ad bñ<sup>9</sup>. ā.**  
Et itrauit cū illis, z factū est dū eodē.  
recūberet cū illis: accepit panē  
z bñdixit fregit z porrigēbat il-  
lis, alle. **ij. ¶ Sab. post oct.**

**Christus passus est pro**  
nobis vobis reliquēs  
exēplū, vt sequamini vesti-  
gia eius, qui pctūm nō fecit  
nec inuētus est dolus in ore  
eius. **¶ Ego sicut vitis. Ad**  
**mag. ā.** hec autem scripta sūt  
vt credatis qz iesus est xp̄s fili<sup>9</sup>

aduespascit z icliata est iā dies  
al. al. **vij. ¶ Sab. Ad bñ<sup>9</sup>. ā.**  
Et itrauit cū illis, z factū est dū eodē.  
recūberet cū illis: accepit panē  
z bñdixit fregit z porrigēbat il-  
lis, alle. **ij. ¶ Sab. post oct.**

**Christus passus est pro**  
nobis vobis reliquēs  
exēplū, vt sequamini vesti-  
gia eius, qui pctūm nō fecit  
nec inuētus est dolus in ore  
eius. **¶ Ego sicut vitis. Ad**  
**mag. ā.** hec autem scripta sūt  
vt credatis qz iesus est xp̄s fili<sup>9</sup>

Debb. j.  
pabi runt. Multa quidē  
gnafecit iesus in con-  
discipulorū suorū q̄  
scripta i libro hoc. h̄  
scripta sunt vt credat  
sus est tps fili<sup>9</sup> dei: z  
dētes r̄tā habeatis  
ei<sup>9</sup>. Amē. Te decet  
Presta q̄s. **In lau. ad**  
**ves. col. De q̄ na. Ad**  
Post dies octo ianuis clauis  
gr̄is dñs dixit eis: p̄  
alla alla. **vij. Ad m̄g. ā.**  
ta quidē z alia signa fecit  
in p̄spectu discipulorū suorū  
q̄ nō sunt scripta i libro hoc.  
**vij. Q̄do p̄uatis dēcor**  
**urat. et ā. super pos. z**  
**z nocte z b. ad lau. rad**  
**dicatur vsq̄ ad rogal.**  
**Debb. pasce. Ad noc. K̄**  
p̄lemur non  
mento veteri neq̄  
fermētō malicie z neq̄  
sed in azimis sinceritatē  
veritatis.  
**P**esta nobis  
sericors de<sup>9</sup>, vt  
surrectione dñi nōm  
chusti percipiamus  
ter portionem. Per  
**In laudibus. Capitulū.**  
**A**llustus tradit<sup>9</sup>  
propter delicta  
resurrexit propter  
tionē nostrā: iustificat<sup>9</sup>  
per fidem, pacē habēat  
ad deum. **Ad. iij. Cap.**  
**U**s autē gen<sup>9</sup>  
regale sacerdotum  
gēs sc̄rā p̄pls acq̄lunt  
virtutes annūciat<sup>9</sup>  
tenebus vos vocant<sup>9</sup>

act. 13.  
matth.  
28.  
marc.  
16.  
lu. 24.  
io. 20.  
i. pe. 2.  
heb. 13.  
marc.  
16.

dei et ut credentes vitam habeatis  
in nomine ipsius, alle. **viii. Colla.**

**D**eus qui in filii tui hu-  
militate iacete mundum  
erexisti, fidelibus tuis perpetuam  
concede leticiam: ut quos per  
petue mortis eripuisti cali-  
bus, gaudis facias semper-  
ternis profui. Per. **Whica  
prima post octava pasche iuit.**  
Alle. alle. al. **hy.** Hic est dies.

**In. i. noc. a.** Alle. ps. Dne  
in virtute. **zc. h.** Surrexit dñs  
de sepulchro. **Incipit liber  
apoca. Joannis ap. l. Lec. i.**

apo. I.

**A**po calypsis iesu chri  
qua dedit illi deus pa-  
lam facere servis suis q oportet  
fieri cito: et significavit  
mittens per angelum suum seruo  
suo ioani, q testimonium phi-  
buit verbo dei et testimonium iesu

apo. 5.

chri qcuq; vidit. **h.** Dignus  
dne accipe librum et solvere signa-  
cula eius qm occisus es et redemi-  
sti nos deo. In sanguine tuo, al.  
**h.** fecisti ei nos deo nro regnum  
et sacerdotes. In san. **Lec. ii.**

apo. I.

**B**eatus q legit et qui au-  
dit verba prophetie hu-  
ius, et servat ea que in ea scri-  
pta sunt. **Tempus enim prope est.**

eccle.

**h.** Ego sicut vitis fructificavi  
suavitatem odoris, alle. Transite  
ad me oes q concupiscitis me et a-  
gnationibus meis adimplemini, al-  
le. alle. **h.** Ego diligentes me di-  
ligo: et qui mane vigilauerit ad  
me, inueniet me. Transi. **lc. iij.**

apo. I.

**I**ohannes septem eccle-  
siis que sunt in asia: gra-  
tias vobis et pax ab eo q est et qui  
erat et q vetur est: et a septem

exo. 3.

spiritibus q in conspectu thro-  
ni eius sunt: et a iesu chro q est  
testis fidelis primogenitus colorum  
mortuorum et princeps regum  
terre, qui dilexit nos et lauit  
nos a peccatis nostris in sanguine  
suo: et fecit nos regnum et sacer-  
dotes deo et patri suo. **Ipsi ioan-  
glia et imperium in secula se-  
culorum. Amen. h.** Audiuimus  
in celo angelorum multorum dicentium:

**T**imete dominum et date claritatem  
illi, et adorare eum q fecit celum et  
terram, mare et fontes aquarum,  
al. psal. **h.** Et exiit vox magna de  
templo a throno dicens. **Ti. lc. iij.**

**E**cce venit cum nubibus  
et videbit eum ois oculus: et  
qui eum pupugerit, et plaget se  
super eo oes tribus terre etiam  
amen. **Ego sum alpha et omega, prin-  
cipium et finis, dicit dominus deus:**

**q est et q erat et qui vetur est  
omnipotens. h.** Locutus est ad  
me vnus ex septem angelis dicens:  
veni ostenda tibi nouam nuptam  
sposam agni. **Et vidi hierusalem  
descendentem de celo ornata  
monilibus suis, alle. alle. alle.**

**h.** Et sustulit me in spiritu  
magnum et altum. **Et vidi. In. ii.  
noc. a.** Alle. ps. **Dñs illumi-  
nauit dñs vere. Lec. v.**

**E**go ioannes frater vester  
et socius in tribulatione et regno  
et patientia iesu: fui in insula que  
appellatur pathmos, propter verbum  
dei et testimonium iesu. **h.** Au-  
diuimus vocem in celo tanquam  
tonitruum magnum, alle. **Regnabit deus  
noster in eternum amen, q facta est  
salus et virtus et potestas xpi eius,**

angelum dei vo-  
ce magna  
Reg. **lc. vi.**  
fui in spui  
audiuimus  
tanta tube  
vires scribe  
teptē eccle-  
epheso,  
thytare  
et  
mihi an  
dit ad  
alle. al.  
andi an-  
ad me  
deum. **Lec. vii**  
vt vide-  
mat  
24.  
apo.  
22.  
esate  
41.  
44  
48.  
apo.  
et pedes  
sicut  
ardenti. **Et vor**  
mul-  
dettera  
De ore  
que par  
facies eius  
virtute sua.  
sternē-  
i  
12.  
dice  
Luce splendida  
est. **Lec. xvi.**

alle. al. **V**idi angelum dei vo-  
lātem p mediū celi voce magna  
clamātē z dicētem. Reg. **lc. vi.**

**A**po. 1. **B**o ioānes fui in spū i  
dñica die, z audiui post  
me vocē magnā tāquā tube  
dicētis: Quod vides scribe  
in libro, z mitte septē eccle-  
siis que sunt in asia, epheso,  
smyrne z pgamo z thyatire  
et sardis et philadelphie et  
laodicie. **R.** Ostendit mihi an-  
gelus fōtē aque viue z dixit ad  
me, alle. hic deū adora, alle. al.  
al. al. **R.** Cecidi vt adorarē an-  
gelum qui loquebatur ad me z  
dixit mihi, hic deum. **Lec. vii**

**A**po. 1. **Q**uerus sū vt vide-  
rē vocē que loquebat  
mecū. Et conuersus vidi se-  
ptē cādelabra aurea z in me-  
dio septē cādelabroy similē  
filio hominis vestitū podere  
z precinctū ad mamillas zo-  
na aurea. Caput autem z ca-  
pilli eius erāt cādidi tāq̄ la-  
na alba z tāq̄ nix, z oculi ei⁹  
velut flāma ignis, et pedes  
ei⁹ similes aurichalco, sicut  
in camino ardenti. Et vox  
illius tanq̄ vox aquarū mul-  
tarū. Et habebat in dextera  
sua stellas septem, z de ore  
eius gladius exytraque par-  
te acut⁹ exibat, z facies eius  
sicut sol lucet in virtute sua.

**R.** Platee tue hierusalē sternē-  
tur auro mūdo alla, z cātabit i  
te cāticus letitie, alleluia. Et p-  
oēs vicostuos ab vniuersis dice-  
tur, alle. al. **R.** Luce splendida  
fulgebis, z omnes fines terre a-  
dorabunt te. Et. **Lectio. viij.**

**E**t cū vidissem eū ceci apo. 1.  
di ad pedes ei⁹ tāquā  
mortuus. Et posuit sup me  
dexterā suā dicens: Noli ti-  
mere. Ego sum primus z no  
uissimus, z viuus, z fui mor-  
tuus. Et ecce sum viuēs i se-  
cula seculorum: z habeo cla-  
ues mortis z iferni. Scribe  
ergo que vidisti, z que sūt, z  
q̄ oportet fieri post hec. Sa-  
cramētū stellaz septē quas  
vidisti i dextera mea z septē  
candelabra aurea. Septem  
stelle, sunt angeli septem ec-  
clesiarum: z candelabra se-  
ptē, septem ecclesie sunt. **R.**

Uidi hierusalē descēdētē de ce apo. 21  
lo ornata auro mūdo, z lapidi-  
b⁹ preciosis intertextam. Al. al. **R.**

Et erat structura muri ei⁹ ex la-  
pide iaspide, ipsa **no** auro mū-  
do sile vitro mūdo. Al. **Ad cā.**  
**ā. Al. Lan.** Quis est iste qui.  
**R.** Cognouert dñm. **S. ioāne.**

**I**n illo tpe. Dixit iesus ioā. 10  
discipulis suis: Ego  
sū pastor bonus. Bonus pa-  
stor animam suam ponit pro  
ouib⁹ suis. Et rel. **Ome. lc.**  
**eiusdē bti gregori pa. lc. ix.**

**A**udistis, fr̄es charissi in cap.  
ami, ex lectiōe euāgeli ioā. 10.  
ca eruditionē vraz: audistis  
ex lectiōe euāgelica piculū  
nr̄z. Ecce eūsq̄ nō exaccidē-  
ti dono, sed essentialit bon⁹  
est, dicit: ego sū pastor bon⁹, ioā. 10.  
**R.** Decātabat ppl̄s i israel, al. 1. par.  
z vniuersa multitudo iacob ca- 15.  
nebat legitime. Et dauid cū cā- 2. re. 6  
torib⁹ citharā pcutiebat in do- 2. par.  
mo dñi z laudes deo canebat, al 29.

A iij

Dñica. 1.  
abertis spiritib⁹ q̄ in cōspectu  
Lolle. ni eius sūt: z a iesu dñi  
i tui bu testis fidelis p̄ mōre  
i mōdiū mortuoz z p̄nceps  
ppetū terre, qui dilexit nos  
nos a p̄cis nr̄is in sa  
suoz: fecit nos regnāre  
dotes deo z patri suo  
glla z imperiū in seculū  
culoz. Amē. **R.** Audite  
i celo āgeloz multoz dicit  
Tmere dñm z dare claritapoc.  
illi, z adorate eū q̄ fecit  
terā, mare z fōtes aquarū  
alle. **R.** Et eruit vox magna  
tēplo a throno dicēs, **U.**  
Ecce venit cū nubib⁹  
videbit eū oēs oēs  
qui eu pupugerūt, z plāgē  
sup eo oēs tribus terre  
amē. Ego sū alpha z ω  
cipiū z finis, dicit dñs  
q̄ est z q̄ erat z qui veni-  
tū. Locut⁹  
omnipotēs. **R.** Locut⁹  
me vnus et septē āgeloz  
veni ostendā tibi nouā  
spōsā agni. Et vidi hieru-  
descendentem de celo  
monilib⁹ suis, alle. al.  
**R.** Et sustulit mei spū  
magnū z altū. Et vidi  
Surrexit dñs vere.  
Ho ioannes fr̄ater  
particeps soci  
bulatiōe z regno z par-  
i iesu: fui in isula que ap-  
lat̄ pathmos, p̄p̄ter  
dei z testimoniū iesu.  
diui vocem i celo tāq̄  
trui magni, alle. **R.** Respon-  
noster in eternū alle. **R.**  
salus z virtus z p̄s

I. par. 15. Ielua al. **S**ctificati sunt ergo sacerdotes et leuite et vniuersus israel deducebat archam federrisdomini in iubilo. **Et. Lec. x**

**A**lqz eiusdē bonitatis formā, quā nos imitemur, adiūgit dicēs: Bonus pastor animā suā ponit pro ouibus suis, fecit quod monuit, ostēdit quod iussit. **Et. Uidi portam ciuitatis ad oriētem positam et apostolorū noīa et agni sup eam scripta. Et super muros eius āgeloz custodiam alla. Uidi scētām ciuitatē hierusalē descēdētē de celo ornata tanq̄ spōsam viro suo. Et. sc. xi**

**B**on⁹ pastor pro ouib⁹ suis aiām suam posuit, vt in sacramēto nro corpus suū et sanguinē verteret, et oues quos redemerat, carnis sue alimēto satiaret. **Estēsa nobis est de contēptu mortis via quam sequamur, appositā est forma cui ip̄mamur. cat. 4. Ueniēs a libano q̄ pulchra facta es, all. Et odor vestimēto rū tuoz sup oia aromata alle. alle. Speciosa facta es et suauis in deliciis tuis. Et. Lec. xij**

**P**rimū nobis est exteriora nra ouib⁹ ei⁹ misericorditer ip̄edere: postremū vero, si necesse sit, etiam mortē nostrā p̄ eisdē ouibus ministrare. **Al primo aut hoc minimo puenit ad postremū mai⁹. Sed cū icōparabiliter lōge sit melior aiā qua viuimus, q̄ terrena substantia quā possidem⁹ exterius q̄ nō dat pro ouib⁹ substātiā suā,**

qñ p̄ his datur⁹ est aiāz suā? **Et sūt nōnulli q̄ dū plus terrenā substantiā q̄ oues diligūt, merito nomē pastoz p̄dūt. Et. hec est hierlm ciuitas magna celestis ornata tanq̄ spōsa agni. Qm̄ tabernaculū facta est alle. Porte eius nō claudent p̄ diem: nox enim non erit in ea. Quoniam. Secūdu Joannē. Il. tpe. Dixit iesus discipulis suis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor aiām suā dat pro ouib⁹ suis. Mercenarius aut et qui nō est pastor, cuius nō sūt oues proprie videt lupū venientē et dimittit oues et fugit. Et lupus rapit et dispergit oues. Mercenarius aut fugit quia mercenarius est: et non p̄tinet ad eū de ouibus. Ego sū pastor bon⁹ et cognosco meas et cognoscūt me mee. Sicut nouit me pater et ego agnosco patrē, et aiāz meam pono pro ouibus meis. Et alias oues habeo que nō sūt ex hoc ouili: et illas oportet me adducere: et vocē meā audient. Et fiet vnū ouile et vnus pastor. Amē. Te decet. col. De⁹ qui i filij tui. In laud. ā. Alle. ps. Miserere mei. cp̄. Bñdictio. Surrexit dñs. h̄. Mysteriū. Dicite in nationibus. Ad bn⁹. ā. Ego sū pastor bon⁹ q̄ pasco oues meas et p̄ ouib⁹ meis pono aiāz meā alle. uij. col. Deus q̄ in filij tui. Ad. iij. cp̄. Christ⁹ pass⁹ est. col. De⁹ q̄ i filij tui. Ad vi. cp̄. Christ⁹ resurgens ex mor. Collecta**

ioan. 10. apoc. 21.

post octa. pasche. **E**t ad eternā vitā que sūt i p̄rectiōe nos ad cōse- tua nre salu te sūt lina āgel tare hōs data sūt daret de sup altare thronū in p̄cedē oronib⁹ igne altare facta sūt fulgura et septē tuba camerē gel⁹ tuba ce grādo et igne ne et multam Et terra p̄sta est, et terra combusta est. de cōdubū est angelus tuba mons magnus missus est in terris et cecidit magna ardēo Et cecidit i terris in fontē

**D**eus q̄ ad eternā vitā  
i xpi resurrectione nos  
reparas: erige nos ad cōse-  
dētē in dextera tua nre salu-  
tis aurore: vt q̄ propter nos  
iudicādu aduenit, pro nob̄  
iudicaturus adueniat. Per.  
*Ad. ix. cp̄. Xps̄ semel. Loll.*